

第2期(平成17年5月2日～平成18年3月31日)預託金残高推移(確定残高)

営業日	自己	委託					証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	委託差換	LG	委託取次	委託総額				
平成17年 5月 2日	43,903,148,097	246,697,524,303	63,618,781,434	23,656,399,407	350,860,000	334,323,565,144	378,226,713,241	24,539,885,489	402,766,598,730	89,703,726,000
平成17年 5月31日	41,823,801,917	212,843,503,735	86,486,100,777	25,751,278,254	379,080,000	325,459,962,766	367,283,764,683	24,537,334,584	391,821,099,267	93,801,521,650
平成17年 6月30日	41,085,796,657	220,757,219,553	87,515,235,997	24,646,069,400	2,250,585,500	335,169,110,450	376,254,907,107	24,578,399,741	400,833,306,848	86,289,671,360
平成17年 7月29日	40,825,266,807	214,893,153,450	88,487,444,913	23,729,801,054	2,220,756,100	329,331,155,517	370,156,422,324	24,583,386,654	394,739,808,978	89,083,303,480
平成17年 8月31日	41,806,152,947	211,586,952,051	89,840,785,546	22,594,097,619	2,202,326,800	326,224,162,016	368,030,314,963	24,976,621,705	393,006,936,668	89,403,909,820
平成17年 9月30日	44,293,349,647	219,196,553,641	96,332,025,784	21,611,123,588	2,280,550,100	339,420,253,113	383,713,602,760	25,146,241,847	408,859,844,607	89,046,864,760
平成17年10月31日	53,290,212,897	223,218,474,326	99,763,360,182	23,143,968,635	2,347,124,400	348,472,927,543	401,763,140,440	25,322,616,982	427,085,757,422	97,228,734,990
平成17年11月30日	67,946,798,847	252,848,978,908	113,456,309,729	24,635,862,325	2,716,701,100	393,657,852,062	461,604,650,909	25,236,815,942	486,841,466,851	111,393,539,975
平成17年12月30日	86,421,889,147	240,926,975,330	119,358,568,068	24,581,767,841	2,753,258,000	387,620,569,239	474,042,458,386	25,096,071,921	499,138,530,307	103,290,980,990
平成18年 1月31日	73,662,581,947	266,556,950,504	135,218,190,697	24,567,260,532	3,327,194,000	429,669,595,733	503,332,177,680	25,438,991,387	528,771,169,067	107,793,700,690
平成18年 2月28日	78,753,736,047	238,025,369,426	125,095,994,498	24,453,257,154	2,985,152,700	390,559,773,778	469,313,509,825	24,372,379,474	493,685,889,299	104,787,941,300
平成18年 3月31日	99,700,368,550	240,524,034,239	129,080,698,645	24,429,376,590	3,104,178,300	397,138,287,774	496,838,656,324	23,966,550,688	520,805,207,012	101,610,945,550
1ヶ月平均	59,459,425,292	232,339,640,789	102,854,458,023	23,983,355,200	2,243,147,250	361,420,601,261	420,880,026,554	24,816,274,701	445,696,301,255	96,952,903,380

注1：平成18年3月31日現在におけるLG契約総合計枠は、24,780,000,000円です。

注2：委託差換には、非清算参加者の預託分が含まれております。